MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil.

Página 1/1

AVISO DE CONTINUAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 – SRP

A Prefeitura Municipal de Açailândia/MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados

que a licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo maior desconto percentual por item,

tendo por objeto, o registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para

prestação de serviço de consultoria e assessoria na gestão, monitoramento e auditoria da apuração do

valor adicionado municipal (VA), com cessão de direito de uso de software, 100% acessível via web,

incluindo treinamento e suporte técnico aos servidores, já inclusas alterações legais e manutenções

corretivas se houverem, incluindo a migração de todos os dados dos sistemas ora em uso, de interesse

desta Administração Pública, que a continuação do certame será em 17 de fevereiro de 2021 às 14

h00min – horário de Brasília para análise dos documentos de habilitação. A sessão poderá ser

acompanhada através do endereço: www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG 980961.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-mail: <licitacao@acailandia.ma.gov.br>.

Comissão Central de Licitação - CCL

Açailândia/MA, 12 de fevereiro de 2021.

Denilson Odilon Fonsêca
Pregoeiro

Portaria 027/2021

Documento assinado eletronicamente por Denilson Odilon Fonseca,Pregoeiro, em 12/02/2021 14:57:32, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-12561120219202114

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-12561120219202114